ARSAL - Agência Reguladora de Serviços

Públicos do Estado de Alagoas

TERMO ADITIVO Nº. 1

AO CONTRATO ADMINISTRATIVO 2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 49070-5618/2017

CONTRATANTE: AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO

ESTADO DE ALAGOAS-ARSAL, CNPJ sob o nº 04.730.141/0001-10, neste ato

representada pelo Diretor Presidente, Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos, CPF:

312.816.804-00.

CONTRATADA: EMPRESA VELEIRO TRANSPORTES E TURISMO LTDA,

CNPJ/MF sob n° 03.202.226/0001-63, neste ato representada por seu sócio, GUSTAVO

BARBOSA DA ROCHA, CPF/MF sob o nº. 033.424.014-00.

OBJETO: Acrescentar as linhas Jarbas Oiticica – Maceió (via Fernandes Limas) e

Cruzeiro do Sul - Maceió (Ponta Verde – via Fernandes Lima) e suprimir as linhas,

Utinga – cruzeiro do Sul e Viçosa – Maceió, sob delegação mediante autorização

provisória, em caráter emergencial, para a empresa transportadora explorar o Serviço

Convencional do Sistema de Transporte Público Rodoviário Intermunicipal de

Passageiros do Estado de Alagoas.

GESTOR DO CONTRATO: Fábio Calheiros Farias, CPF: 030.427.564-67.

DATA DA ASSINATURA: 01/11/2017.

Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos

Diretor Presidente

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

08

NOVEMBRO

2017

45